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सन २०२४ -२५ करततप मपगणत

� 1) महलरलषष नगर पररषदप नगर पसचलयतश व औदयभगगक  नगरश अगधगनयम, १९६५ नगसलर नगर पररषदरचल कर आररक वषलरचयल सगरवलतशलल अरलरत १ एगपल रभजश  दरय हभतभ.  2)� महलरलषष नगर पररषदल, 

नगर पसचलयत व औदभगगक नगरश अगधगनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयर गबल ददलयलपलससन १५ ददवसलचर आत गबललतशल ससपसरर रकमरचल भररल कर लयलस ससकगलत करलत १ टकल सवलत गमळरल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पसचलयतश व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनपतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) गवगहत मगदगतत उपरभक 

रकम न भरलयलस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयर एकग र रककत रकमरचयल पतशमलह २ %  पमलरर शलसतश आकलरणयलत यरईल.  व कर रककम दसरलसह भररल कररर बसधनकलरक रलहशल.  5 ) जर गबल ददलयलपलसगन 

गवहशत मगदतशचयल कलललवधशत करलचल भररल कर लल नलहश ककवल (अ) पगरर करलचल भररल शलसतश चश रककम, वलज , फक व इतर बलकक  रककम गवगहत मगदतशत भरलश नलहश ककवल (ब) कलम  १६९ चयल 

तरतगदशनगसलर अशल गबलल गवरधद अगपल कर लश  नलहश,  तर अशश रककम व तभ वसगल  करणयलचल सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयर  मगखयलगधकलरश यलसचयल सगहनर ववरसट ( अगधपत) कलढगन आपलयल जसगम ककवल सरलवर 

मललमतरचश अटकलवरश ककवल जपश करन व तश जलगहर गलललवलवदलरर गवकग र वसगलशस पलत असरल 6 )  जप कर लरलयल सरलवर मललमतरबलबत मल. गजलहलगधकलरश यलसचश पगवर मलनयतरनर नगर पररषदरलल नलममलत 

रकमरत आपलश सरलवर मललमतल तलबयलत घरतल यरईल.   ७ )  सदर दरयक ३ १ / ० ५ / २ ० २ ४  पयरत चर वसगलश ननदशस आगधन रलहन  ललगग करणयलत यरत आहरत. तयलनगसलर तयलनसतर करलचश रककम अदल कर लश 

असलयलस, भरलरलश रककम सदर गबललतगन समलयभगजत कर लश जलईल.

 सपकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र 

ददककन गकळक भकडड र

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०५/२०२४ पयरत

ददनपपक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२३-२४ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�3047

थककत मपगणत र  

�3047

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�13151

�807 �806

�16 �16
�16�16

�34 �33

�5�6
�230 �229

�1393 �1388

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�6658

�133
�133

�278

�46
�1749

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �10370

�5045
�211
�101
�101
�1290
�35

उपयपगकतपर शपलक �540 �1107�284 �283

अनजधकव त बपपधकपमपवररल दपडपतमक सपकजलत कर 

र.

कर गवभलग पमगख                                    मगखयलगधकलरश                                         

महलरलष नगर पररषदल, नगर पसचलयतश व औदभगगक नगरश अगधगनयम १९६५ चर कलम १५० अ  (१) अनवयर यल तलरखरनसतर शलसतशसहशत भरलवयलचश रकम.
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